МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ

АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

(МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни йукъардешаран  учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ IАБДУЛХЬАМИДАН АХЬМАДАН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Кадыров I. А. цIарах йолу Гелдаганара ЙУШ»)

ПРИКАЗ
12 сентября 2024г. № 168/од

О проведении социально-психологического тестирования

обучающихся в 2024/2025 учебном году

      В целях раннего выявления незаконного потребления наркотических

средств и психотропных веществ обучающимися, а также в соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля

2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных

организациях и профессиональных образовательных организациях», с

приказом Министерства образования и науки Чеченской республики от 29

августа 2024г. № 835-п п р и к а з ы в а ю:
    1. Провести социально-психологическое тестирование обучающихся

(далее – СПТ) в 2024-2025 учебном году с 16.09.2024г. по 15.10.2024 г.

    2. Создать рабочую группу по организации и проведению СПТ в 2024-2025

учебном   году.

    3. Утвердить план проведения СПТ. (Приложение).

    4. Утвердить состав рабочей группы:

        председатель комиссии – зам. директора по ВР Берсунукаева М.Х.;

        заместитель председателя комиссии – зам. директора по ИКТ Асхабов

И.Х.,

ответственный секретарь – Висарханов А. Р.

члены комиссии:

педагог-психолог – Берсунукаева М.Х.,

 социальный педагог – Азимов А. В.

    5. Утвердить план профилактических мероприятий по результатам

проведения социально-психологического тестирования   обучающихся в 2024-

2025 учебном году.  (Приложение).

   6. Назначить ответственных за подготовку и проведение тестирования,

составление графика и формирования отчетных данных педагога-психолога

Берсунукаеву М.Х.

    7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Берсунукаеву М. Х.

Директор:                                                                                М-Э.Х.Делемханов

С приказом ознакомлены:

Берсунукаева М. Х.

Асхабов И. Х-Б.

Азимов А. В.

		2023-11-23T13:18:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА"